9

in voluntate et in vo-luntate tu — a de — duxisti me et cum

et in voluntate in volunta — te tua de — duxisti me et

et in voluntate tu — a de — duxisti deduxisti me et

et in vo-lun-ta — te tu-a de-du-xisti me et

7 b6 6 5 6 b5 9 6 7 6 5 6 7 8 4 3 6 b5 9 8 7 6 6

17

glo — ri — a as — sum — psi — sti me.

cum glo — ri — a assumpsisti me assumpsi — sti me.

cum glo — ri — a assumpsisti me assumpsisti me.

cum glo — ri — a as — sum — psi — sti me

5 6 5 5 6 4 3 2 3 7 b6 3 6 9 8 5 5 6 5 6 6 #

EBERLIN, „Recessit“

Re—cessit pastor no—ster, fons aquae vi—vae

7

ad cuius transitum sol obscura—tus est: Nam et ille captus est

13

qui captivum tenebat primum ho—mi—nem: hodie portas mortis et

19

seras pa—riter salvator noster dirrupit dirru—pit Destruxit quidem

24

claustra inferni et sub—ver—tit po—tentias di—a—bo—li

Nam et ille *

EBERLIN, *Communio „Pater“* 1740

Pa-ter Pater Pa-ter si non potest hic calix transi-

si non potest hic

Pa-ter Pater Pa-ter si non potest hic

6 7 4 3 2 3 8 5 4 4 6 4 5

-i-re ni si bibam il-lum nisi bi-bam illum fiat volun-tas tua

calix transire nisi bibam il-lum nisi bibam illum fiat

calix transire nisi bibam il-lum nisi bibam illum fi-at volun-tas tua

6 7^b6 6 7 4 7^b6 6 7 4 4² 4³ 6

fiat volun-tas voluntas tua fi-at vo-luntas tu-a.

fiat volun-tas voluntas tua fiat volun-tas tu-a.

fiat volun-tas tu-a fiat volun-tas voluntas tu-a.

6 b³ 7 4 3 4 3 5 4 3 5 b⁷ 4 3

EBERLIN, Gloriafugen-Incipits

20

Cum sancto spiritu in gloria Dei in gloria Dei Patris Amen Amen

Cum sancto

spiritu in gloria Dei in gloria Dei Patris Amen Amen

Alt

30 T. (men)

21

Cum sancto spiritu in gloria Dei Patris

cum

19 T.

22

Cum sancto spiritu in gloria Dei Pa

cum

in gloria

cum

21 T.

23

Cum sancto spiritu in gloria Dei Patris Amen in gloria Dei Patris

A - men

31 T.

24

Cum sancto spiritu in gloria Dei Pa

cum

60 T.

25 |

Cum sancto spiritu in gloria Dei Patris Amen

Cum sancto spiritu A

Alt

in gloria Dei Patris Amen

31 T.

28 |

Cum sancto spiritu in glo-

-ria Dei Pa-

Cum sancto - tris in

Alt

spiritu in glo-

glo-

ria Dei Pa-

- tris

-ria in glo-ria

59 T.

32 |

Cum sancto spiritu in gloria Dei in gloria Dei Patris A-

Cum sancto spiri -

-men in gla-

tu in gloria De - i in gloria Dei Patris A-

-ri - a Dei Pa - tris

63 T.

34 | Cum sancto spiritu in gloria Dei Pa — tris in gloria Dei Pa —

Cum sancto spiritu in gloria Dei Pa — tris in gloria Dei Pa —

gloria Dei Pa — tris in gloria Dei Pa — tris

— tris Amen A — men Amen A — men (Tenor)